UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             VĂN PHÒNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:              /VP-NC                        Tây Ninh, ngày   23  tháng 6 năm 2021

  Kính gủi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

        Ngày 21/6/2021, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg

về việc quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến các đơn

vị biết, thực hiện.

Toàn văn Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo

tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, PNC;

- Website (TTCBTH cập nhật);

- Lưu VT.
NC-THONG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Quyết định số

21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021

của Thủ tướng Chính phủ

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2021-06-23T02:05:17+0000
	Not specified

		2021-06-23T02:59:12+0000
	Not specified

		2021-06-23T02:59:13+0000
	Not specified